
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

9,600,000

9,200,000

11,560,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 10,065,000円 令和 5年 3月23日
最低制限価格 8,972,000円
工 事 番 号 2022000436 入 札 者

場 所 大崎市三本木桑折字寺西地内
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前09時30分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 黒沢工建（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 本郷建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/28　落札決定　資格確認済

3 （株）丸市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
(補助災)尼ヶ沢地区ため池災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年 3月23日

工 事 番 号 2022000435 入 札 者

場 所 大崎市三本木秋田字桟婦地内
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前09時40分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

工 事 名
(補助災)稲荷沢地区ため池災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年 3月23日

工 事 番 号 2022000453 入 札 者

場 所 大崎市三本木桑折字磯ヶ沢地内
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前09時50分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

工 事 名
（補助災）磯ヶ沢地区ため池災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年 3月23日

工 事 番 号 2022000538 入 札 者

場 所 大崎市鹿島台大迫字絹掛地内
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前10時00分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

工 事 名
（補助災）柘ノ木沢地区水路災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,203,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,707,000円 令和 5年 3月23日
最低制限価格 4,154,000円
工 事 番 号 2022000614 入 札 者

場 所 大崎市 古川地域 飯川地内
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前10時10分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）大崎道路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/28　落札決定　資格確認済

工 事 名
令和4年度市道飯川耳取線道路舗装工事

工 種
分 類

ほ　装（アス
ファルト）

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

29,500,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 31,729,000円 令和 5年 3月23日
最低制限価格 22,210,000円
契 約 番 号 2022000530 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町１番１号　外
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前10時20分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）環境開発公社エムシーエム　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/30　落札決定　資格確認済

件 名
大崎市役所旧本庁舎等廃棄物搬出運搬処理業務

工 種
分 類

廃棄物関連

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

9,480,000

10,020,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 9,683,000円 令和 5年 3月23日

契 約 番 号 2022000590 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町１－１（大崎市市役所新庁舎内）
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前10時30分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）西巻　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/30　落札決定　資格確認済

2 ブルーファーム（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市役所新庁舎屋内広場家具等購入

工 種
分 類

家具・室内装
飾品

業者数 2



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

12,200,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 12,282,000円 令和 5年 3月23日

工 事 番 号 2022000570 指名業者（入札者）

場 所 大崎市　岩出山地域　上東昌寺沢地内外
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前10時40分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 丸岩運輸建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
4災第40008号 市道岩出山新田線他1路線道路災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

6,000,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,300,000円 令和 5年 3月23日

工 事 番 号 2022000566 指名業者（入札者）

場 所 大崎市　古川地域　小野地内
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前10時50分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）荒谷土建　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
4災第40005号　市道華島線道路災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

8,680,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,739,000円 令和 5年 3月23日

工 事 番 号 2022000572 指名業者（入札者）

場 所 大崎市　鹿島台地域　広長地内外
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前11時00分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）東日本　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
4災第40006号　市道水鶏川線他1路線道路災害復旧工事（外1箇所）

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,460,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,477,000円 令和 5年 3月23日

工 事 番 号 2022000608 指名業者（入札者）

場 所 大崎市松山地域金谷字槐畑地内
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前11時10分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （有）佐藤工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和４年度林道入町～長尾線災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

3,060,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,105,000円 令和 5年 3月23日

工 事 番 号 2022000597 指名業者（入札者）

場 所 大崎市鹿島台地域平渡地内
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前11時20分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）丸協土木　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
鷹待嶽公園法面災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,590,000

※ 不調

入　札（見積り）調　書

3,105,000円 令和  4年 11月 30日
2,768,000円

工 事 番 号 土木第118号 入 札 者

工 事 場 所 大崎市鹿島台地域平渡地内
入 札 月 日 令和 4年11月30日午前10時10分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）佐藤工業 最低制限価格を下回る入札により失格

工 事 名
鷹待嶽公園法面災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

8,070,000 7,870,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 7,877,000円 令和 5年 3月23日

工 事 番 号 2022000622 指名業者（入札者）

場 所 大崎市岩出山地域池月字鵙目羽黒下及び鵙目絵図沢地内
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午前11時30分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （有）奥羽重機工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和4年度林道絵図沢～館山線災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

68,450,132

入　札（見積り）調　書

予定価格 68,456,132円 令和 5年 3月23日

契 約 番 号 2022000595 指名業者（入札者）

場 所 大崎市全域
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午後01時30分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （一社）大崎市医師会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和５年度健康診査等業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,548,400

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,548,400円 令和 5年 3月23日

契 約 番 号 2022000601 指名業者（入札者）

場 所 大崎市全域
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午後01時40分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （一社）大崎市医師会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和5年度新たなステージに入ったがん検診の総合支援事業（乳がん検診）業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,265,400

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,265,400円 令和 5年 3月23日

契 約 番 号 2022000602 指名業者（入札者）

場 所 大崎市全域
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午後01時50分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （公財）宮城県対がん協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和5年度新たなステージに入ったがん検診の総合支援事業業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

415,200

入　札（見積り）調　書

予定価格 415,200円 令和 5年 3月23日

契 約 番 号 2023000195 指名業者（入札者）

場 所 大崎市松山千石広田３０番地
入 札 月 日 令和 5年 3月23日午後02時00分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
公用車再賃貸借（松山総合支所地域振興課）

工 種
分 類

リース

業者数 1


